
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

HOŘÁK ABIMIG® A T 255 LW 3M PŘIPOJENÍ EURO

Flexibilita: Množství hrdel s rozličnou geometrií – pro optimální
přístup ve všech svařovacích pozicích
Nízká hmotnost: Až 50% lehčí než srovnatelné
standardní hořáky a rukojeť, která v kombinaci s
otočným krkem hořáku, umožňuje snížení únavy
svářeče
Robustnost, odolnost a rentabilita, které snesou
srovnání s těmi nejlepšími na trhu

Objednací číslo: 004.D850.1
Výrobce: BINZEL

6 123,00 Kč
5 060,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Nízká hmotnost: Až 50% lehčí než srovnatelné
standardní hořáky a rukojeť, která v kombinaci s
otočným krkem hořáku, umožňuje snížení únavy
svářeče
Robustnost, odolnost a rentabilita, které snesou
srovnání s těmi nejlepšími na trhu

Délka: 3m
Výkon: 240A v CO2, 220A v M21
Zatěžovatel: 60%
Doporučený průměr drátu: 0.8-1.2mm

Tento typ hořáku běžně skladem nevedeme, pouze na objednání, dodací lhůta cca týden.

Obrázek může být ilustrační. 


